
RADA POWIATU                   

TARNOBRZESKIEGO                                                                          

          

UCHWAŁA NR XIX/173/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2026 rok. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2025r. poz. 1684) oraz na podstawie § 35 Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego Uchwała 

Nr IX/74/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2025 poz. 518), Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plany pracy następujących Komisji Stałych Rady Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2026r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały: 

 

1. Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Finansów   zał. Nr 1 

2. Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska   zał. Nr 2 

3. Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia     zał. Nr 3 

4. Komisji d/s Rodziny i Polityki Społecznej    zał. Nr 4 

5. Komisji Skarg Wniosków i Petycji      zał. Nr 5 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym  Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



                     Załącznik Nr 1 do uchwały 

                                                                                                                  NR XIX/173/2025 Rady Powiatu 

                 Tarnobrzeskiego z dnia 10 grudnia 2025 r 

                     w sprawie zatwierdzenia planów   

                     pracy Komisji Stałych Rady  

                     Powiatu Tarnobrzeskiego na 2026 r 

 

   

PLAN PRACY  

KOMISJI PROMOCJI, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW 

NA 2026 ROK 

 

 

   

L.p. Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 

 

1. 

 

 

 

 

Bieżące opiniowanie materiałów na sesję, w tym projektów 

uchwał Rady Powiatu dot. zmian w budżecie na 2026 rok. 

 

I kw. 

 

Cały rok 

 

1. 

 

 

 

2. 

Analiza materiałów w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Tarnobrzeskiego z tytułu wykonania budżetu  

w 2025r., w tym  Raportu o stanie Powiatu.  

 

Analiza źródeł pozyskiwania zewnętrznych środków 

finansowych z Programu „Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027” i funduszy krajowych  

w szczególności z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  

 

 

 

II kw. 

1. 

 

 

 

Przychody i wydatki Budżetu Powiatu związane z oświatą                

i wychowaniem. 

 

III kw. 

1. 

 

 

2. 

Opiniowanie  projektu uchwały  budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2027r.  

 

Opracowanie planu pracy komisji na 2027r.  

 

 

IV kw.  

 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



     Załącznik Nr 2 do uchwały 

   NR XIX/173/2025 Rady Powiatu 

                Tarnobrzeskiego z dnia 10 grudnia 2025 r 

                     w sprawie zatwierdzenia planów   

                     pracy Komisji Stałych Rady  

                     Powiatu Tarnobrzeskiego na 2026 r 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA 2026 ROK 

L.p. Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 

1. 

 

 

 

 

  2. 

 

 

 

 

 

3. 

Prace konserwacyjne na urządzeniach melioracji szczegółowej. 

Informacja Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Tarnobrzegu. 

Uchwalenie zasad współpracy Powiatu Tarnobrzeskiego z RZSW w 

Tarnobrzegu. 

 

Aktualnie prowadzone i planowane na rok 2026 prace przy  

zabezpieczeniach przeciwpowodziowych na terenie Powiatu 

Tarnobrzeskiego. 

Stan cieków wodnych administrowanych przez Wody Polskie oraz 

RZSW w Tarnobrzegu. 

 

Sprawy bieżące, opiniowanie  projektów uchwał Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego.  

 

I kw. 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

Informacja Kierownika Oddziału Agencji Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa w Tarnobrzegu na temat programów  

i możliwości uzyskania środków pomocowych, dopłat do ubezpieczeń 

upraw itp. 

 

Sprawy bieżące, opiniowanie  projektów uchwał Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego.  

 

 

II kw. 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

Zadania i działalność Społecznej Straży Rybackiej w 2026 roku. 

 

Aktualny stan epizootyczny na obszarze Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

Sprawy bieżące, opiniowanie  projektów uchwał Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego.  

III kw. 

1. 

 

2.   

 

3. 

 

4. 

Podsumowanie pracy Komisji za 2026 r. w obszarach jej działania. 

 

Opiniowanie  projektu uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego 

na 2027 r.  

Opracowanie planu pracy komisji na 2027r.  

 

Sprawy bieżące, opiniowanie  projektów uchwał Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego.  

 

IV kw. 



                                                                                                    Załącznik Nr 3 do uchwały 

                                                                                                                   NR XIX/173/2025 Rady Powiatu 

                 Tarnobrzeskiego z dnia 10 grudnia 2025 r 

                     w sprawie zatwierdzenia planów   

                     pracy Komisji Stałych Rady  

                     Powiatu Tarnobrzeskiego na 2026 r 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I ZDROWIA 

NA 2026 ROK 

L.p. Nazwa zadania Termin realizacji 

 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

Funkcjonowanie Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Grębowie. Omówienie perspektyw 

funkcjonowania oraz przegląd infrastruktury sportowej.  

Posiedzenie wyjazdowe. 

 

Bieżące opiniowanie projektów uchwał / I-kwartał/ 

 

 

 

I kw. 

 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

Działalność Zespołu Szkół im. por. Józefa Sarny  

w Gorzycach. Omówienie aspektów edukacyjnych oraz 

analiza warunków zakwaterowania wychowanków. 

Posiedzenie wyjazdowe. 

 

Perspektywy kształcenia w Placówkach Oświatowych 

Powiatu. Działania związane z promocją oraz 

popularyzacją kierunków kształcenia  i naborem uczniów.  

 

Bieżące opiniowanie projektów uchwał  /II-kwartał/ 

 

 

 

 

II kw. 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

Funkcjonowanie SPZ ZOZ w Nowej Dębie – zakres 

świadczonych usług, perspektywy rozwoju. 

 

Omówienie wyników naborów do Placówek Oświatowych 

Powiatu na rok 2026/2027. 

 

Bieżące opiniowanie projektów uchwał  /III-kwartał/ 

 

 

 

 

 

III kw. 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

2.  

 

3. 

 

 

Opiniowanie  projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2027 r. – Posiedzenie przed sesją 

budżetową.  

 

Opracowanie planu pracy komisji na 2027r.  

 

Bieżące opiniowanie projektów uchwał  /IV-kwartał/ 

 

 

 

 

IV kw.  

  

 

                     



    Załącznik Nr 4 do uchwały 

                     NR XIX/173/2025 Rady Powiatu 

                Tarnobrzeskiego z dnia 10 grudnia 2025 r 

                     w sprawie zatwierdzenia planów   

                     pracy Komisji Stałych Rady  

                     Powiatu Tarnobrzeskiego na 2026 r 

 

   

PLAN PRACY 

KOMISJI D/S RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

NA 2026 ROK 

 

L.p. Nazwa zadania Termin realizacji 

 

1. 

 

 

2. 

 

Opinia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

środków PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji. 

 

Posiedzenie wspólne z Powiatową Społeczną Radą ds. 

Osób Niepełnosprawnych. 

I kw. 

 

 

1. 

 

 

 

 

Ocena poziomu bezrobocia oraz aktywizacji rynku 

pracy w Powiecie Tarnobrzeskim. II kw. 

1.  

 

 

Warunki funkcjonowania Centrum Opieki nad  

Dzieckiem w Skopaniu. Komisja wyjazdowa. 

 

III kw. 

 

 

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

      

 

 

Opiniowanie  projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2027 r.  

 

 

Opracowanie planu pracy komisji na 2027r. 

 

 

 

 

 

 

IV kw.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik Nr 5 do uchwały 

                                                                                                               NR XIX/173/2025 Rady Powiatu 

                 Tarnobrzeskiego z dnia 10 grudnia 2025 r 

                     w sprawie zatwierdzenia planów   

                     pracy Komisji Stałych Rady  

                     Powiatu Tarnobrzeskiego na 2026 r 

   

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

NA 2026 ROK 

 

L.p. Nazwa zadania Termin realizacji 

1. 

 

2. 

 

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg wniosków i petycji.  

 

Przygotowywanie protokołów stanowiących podstawę do 

rozpatrzenia przez Radę Powiatu skargi, wniosku lub 

petycji.    

 

I kw. 

1. 

 

2. 

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg wniosków i petycji.  

 

Przygotowywanie protokołów stanowiących podstawę do 

rozpatrzenia przez Radę Powiatu skargi, wniosku lub 

petycji. 

 

II kw. 

1. 

 

2. 

 

 

 

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg wniosków i petycji.  

 

Przygotowywanie protokołów stanowiących podstawę do 

rozpatrzenia przez Radę Powiatu skargi, wniosku lub 

petycji. 

 

 

III kw. 

 

 

 

1. 

 

2. 

 

 

 

3. 

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg wniosków i petycji.  

 

Przygotowywanie protokołów stanowiących podstawę do 

rozpatrzenia przez Radę Powiatu skargi, wniosku lub 

petycji. 

 

Opracowanie planu pracy komisji na 2027r.  

 

 

 

 

 

 

IV kw.  

 

 

 

 

 


